
                                                                          

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Viterbo 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il proprio decreto n. 4943 del 14-12-2018 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provvisorie del diritto allo studio per l’anno 2019 del personale  della 
scuola di questa Provincia; 

CONSIDERATO che la docente Marinozzi Giuliana per mero errore materiale risulta inserita pur non 
frequentando un corso universitario previsto dal CCRI e che pertanto è necessario, in 
sede di autotutela amministrativa, provvedere con l’esclusione della stessa dalle 
suddette graduatorie; 

 
 

DISPONE 
 

La docente Marinozzi Giuliana è esclusa dalle graduatorie del diritto allo studio per l’anno 2019 in quanto 
iscritta ad un corso universitario in Romania. 
 
 
Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 
 
 
 
                          Il Dirigente 
             Daniele Peroni 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93) 
 
 
 
. 
All’interessata 
Ai dirigenti scolastici della provincia –LORO SEDI- 
All’albo/sito internet –SEDE 
ALLE OO.SS. 

 
        


		2018-12-20T12:19:10+0100
	Viterbo
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




